REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré mé, (3 .40 .2025
VENDIM

Nr. 70, daté 03.10.2025

PER
MIRATIMIN E VLERESIMIT TE PERFORMANCES SE STAFIT
ADMINISTRATIV ME KOHE TE PLOTE, ADMINISTRATOR Z. GRIGOR DEDE
DHE PERGJEGJESE E SEKTORIT TE AUDITIT TE BRENDSHEM, ZNJ.
MARIANTHI RRAPAJ

Mbéshtetur né nenin 49 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté¢ né Republikén e Shqipéris€”, nenin 25 t& Statutit t€ UV-s&,
nenet 14 dhe 50/9 pika ‘b’ t& Rregullores sé¢ Brendshme t& UV-s&, si dhe nenin 4 t&
Rregullores pér funksionimin e Bordit t& Administrimit né¢ UV, né mbledhjen e datés
03.10.2025,

VENDOSI:

1. Té miratojé vlerésimin e performancés s& stafit administrativ me koh& t& plote,
Administrator z. Grigor Dede dhe Pérgjegjése e Sektorit t& Auditit t¢ Brendshém, znj.
Marianthi Rrapaj, sipas raportit t& performancés bashkélidhur kétij vendimi.

2. Njé kopje e kétij vendimi t'i béhet me dije Administratorit t& UV-s€, Drejtorisé s&
Shérbimeve Ndihmés-Akademike, Sektorit té Burimeve Njerézore dhe Arkiv-Protokollit.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

KRYETAR

< s
Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele / V/'/'k _ websbite™www.univlora.edu.al

Tal Fav 41288777788 s amails infa@hmniviars adu al
T e
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VLERESIMI I PERFORMANCES SE STAFIT ADMINISTRATIV
ME KOHE TE PLOTE

QELLIMI

Qéllimi i procesit t& vlerésimit t& performancés &shté q& t& sigurojé qéndrueshméring
dhe barazin& n& vlersimin e performancés pér t& gjithé personelin administrativ t&
Universitetit Ismail Qemali, Vlorés.

Ky raport vlerésimi &shté dizenjuar pér tu pérqéndruar né rezultatet dhe harmonizimin
e t& gjithé¢ punonjésve administrative me qéllimet e Universitetit. Kjo matje e
performancés i jep mundésing pér pérmirsimin e dialogut demokratik midis stafit,
pérmirsimin e shérbimeve t€ ofruara nga Universiteti, rritjen e produktivitetit, rritjen e
pérgjegjésisé dhe transparencés me qéllim pérfundimtar pérmirsimin e shérbimeve t&
ofruara ndaj studentéve.

Kjo proceduré do béhet dy heré né vit t& paktén. Eprori mund té kérkoj edhe né
periudha té tjera t& caktuara.

OBJEKTIVAT

¢ Forcimi i komunikimit t& dyanshém né lidhje me ecuring e punés dhe vlerésimi i
arritjes se géllimeve.

¢ Njohja e kontributit i t& punésuarve pér Institucionin/njésing.

o Diskutim i vazhdueshém pér mundésit¢ pér rritien dhe zhvillimin e
Institucionit/njésisé dhe individit t& punésuar.

 Pérmirsimi i nevojshém kur performanca nuk plotéson kriteret/pritjet.

Komentet dhe sugjerimet pér pérmirésimin e performancés duhet té shénohen né ¢do
fushé.

Emri dhe Mbiemri i té viersuarit: Marjanthi Rrapaj

Departamenti/Qender: Sektori Auditit te Brendshem

Pozicioni i punés: Pérgjegjés

Tipi i kontratés: Me afat te pacaktuar

VLERESIMI:
Viti 2025
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Detyrimet kryesore t& punonjésit sipas
pozicionit t& tij

Vleresim i pérgjithshém né baze t& arritjeve
t€ detyrimeve (shkruani sa mé shumg)

Hartimi ne planin e punes vjetor per
sektorin e auditit te brendshem

Realizuar plotésisht dhe né kohé

Hartimi i kartes se auditit

Realizuar plotésisht dhe né kohé

Realizimi i detyrave te dhena nga
eproret

Realizuar plotésisht

Faktori matés i performancés

Vleresimi

Njohja e pozicionit té punés:

- Eshté i afté pér pozicionin e
punés qé ka;

- I ushtron njohurité dhe aftésit e
tij gjaté punés;

- Kryen gamén e ploté t& detyrave
dhe pérgjegjésive lidhur me
punén;

- Kupton dhe kryen punén né bazé
té strategjis s&€ Universitetit;

Kcriteri plotésohet plotésisht —
punonjésja ka njohuri t& plota pér
pozicionin, i ushtron ato né ményré t&
vazhdueshme dhe kryen me korrektési té
gjitha detyrat sipas strategjisé s&
Universitetit.

Zhvillimi profesional:

- Demonstron gatishmériné pér té
fituar aftési t€ reja, ose pér té
ushtruar metoda t€ reja pér té
rritur performancén e punés;

- Vendos géllime té reja;

- Vendos standarte
profesionale;

t¢ larta

Kriteri plotésohet plotésisht —
punonjésja ka demonstruar angazhim t&
vazhdueshém né& zhvillimin profesional.
Ka marré njé certifikaté ndérkombétare
nga projekti TIAPS, e l&éshuar nga
organizata CEF.

Cilésia/Produktiviteti i punés:
- Mban standarde t& larta gjaté

Kriteri plotésohet plotésisht —
punonjésja mban standarde t& larta gjaté
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kryerjes sé& punés;
- Pérdor burimet e mundéshme né
ményré efikase dhe cilésore;

kryerjes s& detyrave, duke garantuar
cilési dhe korrektési né ¢do raport.
Tregon pérkushtim té& larté né
pérdorimin efikas té burimeve né
dispozicion, duke arritur rezultate t&
géndrueshme dhe t& besueshme.
Pérmirésimi i métejshém mund t&é
fokusohet tek diversifikimi i metodave
t€ auditimit dhe shkémbimi i pérvojave
me institucione t& tjera t& ngjashme.

Iniciativa:

- Ka mundésiné t€ punoj nén
presion (puné né volum t&
madh);

- Merr iniciativa né
implementimin e punés né
ményré me efektive dhe efikase;

Kcriteri plotésohet pjesérisht —
punonjésja ka treguar aftési t& mira pér
t€ punuar edhe nén presion dhe pér t&
menaxhuar ngarkesa t&€ médha pune.
Merr iniciativa né implementimin e
detyrave pér t’i kryer ato né ményré sa
mé efektive. Megjithaté, sugjerohet t&
ndérmerren edhe mé shumé nisma té
reja pér pérmirésimin e proceseve dhe
rritjen e efikasitetit t& sektorit.

Planifikon dhe arrin géllime:

- V& qgéllime, plane dhe prioritete
té reja dhe i arrin ato;

- Vlerson arriten ose jo t&
qéllimeve, planeve dhe
prioriteteve t& véna;

- Respekton deadline-t né ményré
efikase;

- Pérdor
efikase;

burimet né ményré

Kcriteri plotésohet pjesérisht —
punonjésja vendos qéllime dhe prioritete
t€ qarta, i ndjek dhe respekton afatet né
ményré efikase. Megjithatg, arritja e
ploté e objektivave ndikohet nga
kérkesat shtesé té titullaréve, t& cilat
shpesh sjellin devijime nga plani i
miratuar, si dhe nga kufizimet e
burimeve t& disponueshme. Pavarésisht
kétyre, punonjésja ka treguar
fleksibilitet dhe aftési pérshtatése pér té
menaxhuar ndryshimet dhe pér t&
siguruar rezultate cilésore.

Analizon problemet dhe merr vendime:
- Mbledh dhe analizon té dhénat
para se t€ marri vendime;

- Diskuton me kolegé pér
zgjidhjen mé t& miré &
problemeve;

- Aplikon zgjidhje efektive;

- Informon personelin e pérfshiré
per vendimin q& u morr;

- Analizon  gabimet
pérmirson ato;

dhe i

Kcriteri plotésohet plotésisht —
punonjésja mbledh dhe analizon me
kujdes t& dhénat pérpara marrjes s& ¢do
vendimi, duke u konsultuar me koleggt
pér t€ gjetur zgjidhjen mé efektive.
Vendimet e marra komunikohen qarté
me personelin e pérfshiré, ndérsa
gabimet analizohen dhe pérmiré&sohen.
Inkurajon bashképunimin dhe
shkémbimin e informacionit, duke
kontribuar né njé mjedis pune
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- Inkurajon bashkpunimin;
- Inkurajon shkémbimin e
informacionit;

transparent dhe efikas.

Ka afiési udhéhegése:
- Pérdor aftésité e punonjésve né
ményré efektive dhe produktive
pér pérmbushjen e géllimeve t&
Institucionit/njésisé;
- Nxit veprimtarité e duhura t&

zhvillimin e tij si dhe t&
kolegéve;
- Identifikon  problematikat e
méparshme dhe i pérmirson ato;
- Sugjeron pérmirsime pér
institucionin/njésiné  dhe a

merren ato parasysh;

- Ka mundésing t& motivoj stafin
pér t€ pérmirsuar produktivitetin;

- Eshté i hapur pér ide t& reja/ide
inovative;

- Mbéshtet
vazhdueshém;

pé€rmirsimin e

Kcriteri plotésohet pjesérisht —
punonjésja demonstron aftési
udh&heqése duke pérdorur kapacitetet e
stafit né ményré efektive dhe duke
nxitur zhvillimin profesional.
Identifikon problematikat dhe sugjeron
pérmirésime pér sektorin, por jo
gjithmong ka n& doré zbatimin e tyre,
pasi varen nga vendimmarrja né nivele
meé t& larta. Motivimi i stafit mbetet njé
sfidé pér shkak t& mungesés sé& burimeve
dhe stimujve t& jashtém, megjithats
punonjésja ka treguar hapje ndaj ideve t&
reja dhe mbéshtet pérmirésimin e
vazhdueshém.

Afiési komunikimi:

- Komunikon miré dhe gart me t&
gjithé;

- Demostron  aftési  efektive
komunikimi si verbale ashtu dhe
me shkrim né marrdhéniet
ndérpersonale;

- Dégjon dhe mbaron detyrat e
véna nga eprori;

Kriteri plotésohet plotésisht —
punonjésja komunikon garté dhe né
ményré efektive me eprorét, kolegét dhe
stafin. Demonstron aftési t& mira si né
komunikimin verbal ashtu edhe me
shkrim, duke ruajtur korrektesé dhe
profesionalizém né marrédhéniet
ndérpersonale. Dégjon me vémendje dhe
realizon me korrektési detyrat e
pércaktuara nga eprori.

Afiési komunikimi me studentét/kolegét:

- Demostron sjellje efektive me
studentét dhe kolegét;

- Mban marrdhéniet profesionale
n€ puné duke i mos tejkaluar ato;

- Respekton dhe sillet miré me
studentét dhe kolegét;

- Tregon barazi né komunikim dhe
zgjidhjen e problemeve pa marré
parasysh kush i drejtohet;

- Respekton etikén gjaté kryerjes
s€ detyrés;

Kriteri plotésohet plotésisht —
punonjésja demonstron sjellje korrekte
dhe efektive me studentét dhe koleggt,
duke ruajtur gjithmoné marrédhénie
profesionale. Tregon respekt dhe barazi
né€ komunikim, zgjidh problemet né
ményré objektive dhe t& drejté, pa béré
dallime, dhe respekton etikén gjaté
gjithé kryerjes sé detyrés.
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Tjetér: Né kété periudhé, punonjésja ka treguar
korrektési t& larté dhe integritet
profesional né té& gjitha detyrat. Eshté e
gatshme t& kontribuojé pértej detyrave t&
zakonshme kur kérkohet dhe ka mbajtur
gjithmoné njé géndrim bashképunues
dhe etik. Tregohet fleksibile ndaj
ndryshimeve dhe ka aftési té pérshtatet
me kérkesat e reja té institucionit.

Pér cdo fushé shénoni néqofiése plotésohet kriteri apo jo duke sqaruar:

Fusha 1:Njohja e pozicionit té punés

1 2 3
Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet Kriteri plotésohet
pjesérisht plotésisht

Sqaroni:

Fusha 2:Zhvillimi profesional

1 2 3
Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet Kriteri plotésohet
pjesérisht plotésisht

Sqaroni:

Fusha 3:_Cilésia/Produktiviteti i punés

1 2 3
Kriteri plotésohet
Nuk plotésohet kriteri pjesérisht Kriteri plotésohet
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plotésisht
Sqaroni:
Fusha 4:_Iniciativa
1 2 3
Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet Kriteri plotésohet
pjesérisht plotésisht
Sqaroni:
Fusha 5:_Planifikon dhe arrin géllime
1 < 3
Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet Kriteri plotésohet
Dpjesérisht plotésisht
Sqaroni:
Fusha 6: Analizon problemet dhe merr vendime
1 2 3
Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet Kriteri plotésohet
pjesérisht plotésisht

Sqaroni:

Fusha 7: Ka aftési udhéhegése:
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Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet Kriteri plotésohet
pjesérisht plotésisht

Sqaroni:

Fusha 8:_A4ftési komunikimi:

1 2 3
Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet Kriteri plotésohet
pjesérisht plotésisht

Sqaroni:

Fusha 9:_Afiési komunikimi me studentét/kolegét:

1 2 3
Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet Kriteri plotésohet
pjesérisht plotésisht

Sqaroni:

Sipas té gjitha fushave mé lart performanca e punonjésit éshté:
E shkélqyer O

Shumé e miré X

E mir¢ O

E keqe O

Shumé e keqe O

Sugjerime/Komente pér pérmirésimin e punonjésit:

Rekomandohet t& vijojé pjesémarrjen né trajnime dhe kualifikime profesionale, me
fokus né€ auditimet financiare, auditimin e IT, menaxhimin e riskut si dhe menaxhimin
e projekteve t& financuara nga BE. Kéto kualifikime do t& rrisin mé tej kapacitetin
profesional dhe do t& kontribuojné né forcimin e rolit t& sektorit t& auditit brenda
institucionit.”
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Qéllimet/objektivat pér periudhén e arrdhshme:

1) Hartimi dhe ndjekja e planit strategjik t& auditimit pér periudhén 2026—-2028.

1 Pé€rmirésimi i metodologjisé sé auditimit t& brendshém, me fokus tek auditimi i
bazuar né risk.

[ Rritja e bashképunimit pér t& forcuar transparencén dhe efikasitetin.

1 Pjes€marrje n& trajnime dhe programe zhvillimi profesional pér auditim financiar
dhe menaxhim risku.dhe per projektet e financuara nga BE.

[ Nxitja e iniciativave t& reja pér pérmirésimin e proceseve dhe cilsisé s&
shérbimeve t& sektorit.

Emri dhe Mbiemri I Vierésuesit:
(Vierésuesi éshté eprori direkt I punonjésit)

Data e vierésimit:

Periudha e vlerésuar né kété raport:
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VLERESIMI I PERFORMANCES SE STAFIT ADMINISTRATIV ME KOHE TE
PLOTE

QELLIMI

Qéllimi i procesit t& vlerésimit t& performancés &shté q€ t€ sigurojé géndrueshméring dhe
baraziné né vlerésimin e performancés pér t& gjithé personelin administrativ t& Universitetit
Ismail Qemali, Vlorés.

Ky raport vlerésimi &shté dizenjuar pér tu pérqéndruar né rezultatet dhe harmonizimin e té gjithé
punonjésve administrativé me géllimet e Universitetit. Kjo matje e performancés jep mundésiné
pér pérmirsimin e dialogut demokratik midis stafit, pérmirésimin e shérbimeve t& ofruara nga
Universiteti, rritien e produktivitetit, rritien e pérgjegjésisé dhe transparencés me qéllim
pérfundimtar pérmirésimin e shérbimeve té ofruara ndaj studentéve.

Kjo proceduré do béhet dy heré né vit t&é paktén. Eprori mund t& kérkoj edhe né periudha té tjera
t€ caktuara.

OBJEKTIVAT

¢ Forcimi i komunikimit t& dyanshém né lidhje me ecuring e punés dhe vlerésimi i arritjes s&
qéllimeve.

* Njohja e kontributit t& t& punésuarve pér Institucionin/njésiné.

 Diskutim i vazhdueshém pér mundésité pér rritjen dhe zhvillimin e Institucionit/njésisé dhe
individit t& punésuar.

* Pérmirésimi i nevojshém kur performanca nuk plotéson kriteret/pritjet.

Komentet dhe sugjerimet pér pérmirésimin e performancés duhet té shénohen né ¢do fushé.

Emri dhe Mbiemri I té vierésuarit: Grigor Dede

Departamenti/Qendér:

Pozicioni I punés: Administrator

Tipi I kontratés: Personel administrativ me kohé té ploté

VLERESIMI:
[] weror [] 14 Prill 2025 - 30 Shtator 2025
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Vlersim i pérgjithshém né baze té
arritjeve té detyrimeve (shkruani sa mé
shumg)

Detyrimet kryesore té punonjésit sipas
pozicionit té tij

* Drejton, kontrollon dhe &shté pérgjegjés pér
mbarévajtjen e veprimtarisé ekonomiko-financiare
t€¢ UV-s¢, autonominé dhe qgéndrueshméring
financiare t¢ institucionit si dhe pérmbushjen e
misionit t& tij;

Realizuar

* Drejton, kontrollon dhe &shté pérgjegjés pér
veprimtariné e njésisé administrative né nivel

W Realizuar
institucional;

* Organizon, kontrollon dhe pérgjigjet pér té
krijuar t€ ardhura té ligjshme nga veprimtarité e
mésimdhénies, nga veprimtarité kérkimore-
shkencore, nga t& drejtat intelektuale, nga markat | Realizuar
dhe patentat, nga shérbimet, nga veprimtarité
artistike e sportive, si dhe nga veprimtari t& tjera
ekonomike

* harton projektbuxhetin vjetor, mbi bazén e
propozimeve t& njésive kryesore dhe t& njésive
bazé,

mbéshtetur né planin strategjik t& zhvillimit t&
institucionit dhe né planin buxhetor afatmesém
té tij;

Realizuar

* ndjek dhe kontrollon zbatimin e buxhetit vjetor
t€ institucionit t& arsimit té larté né strukturat Realizuar
e varésisé sé tij;

* bashképunon me strukturat dhe autoritetet e tjera
t€ institucionit t& arsimit t& larté pér ¢éshtje t& Realizuar
administrimit t& pérditshém.

Realizuar

* Plotéson kérkesat e rektorit t& cilat garantojné
veprimtariné mésimore, kérkimin shkencor dhe | Realizuar
veprimtariné administrative, né pérputhje me
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parashikimet e buxhetit vjetor t&¢ UV-sé&

* Bashképunon me strukturat dhe autoritetet e
tiera t€ institucionit t& arsimit t& larté pér

¢€shtje t€ administrimit t& pérditshém, duke Realizuay
respektuar rregullat e komunikimit
Faktori matés i performancés Vlerésimi

Njohja e pozicionit té punés:

- Eshté i afté pér pozicionin e punés
qé ka;

- I ushtron njohurité dhe aftésit e tij
gjaté punés;

- Kryen gamén e ploté t& detyrave
dhe pérgjegjésive lidhur me punén;

- Kupton dhe kryen punén né bazé t&
strategjis s&€ Universitetit;

Esht¢ i pérgatitur dhe kryen me pérpikméri
detyrat funksionale q& i kérkon pozicioni i
punés.

Njeh shumé miré legjislacionin dhe kryen
detyrat me pérgjegjési

Zhvillimi profesional.:

- Demonstron gatishméring pér t&
fituar aftési t& reja, ose pér t&
ushtruar metoda t& reja pér té rritur
performancén e punés;

- Vendos géllime té reja;

Eshté i hapur dhe i gatshém pér t& ushtruar
metoda t€ reja né t& miré t& punés.

- Vendos standarte té larta
profesionale;
Cilésia/Produktiviteti i punés:
- Mban standarde t& larta gjaté

kryerjes sé punés;
- Pérdor burimet e mundéshme né
ményré efikase dhe cilésore;

Mban standarte t& larta gjaté kryerjes sé
punés .

Iniciativa:
- Ka mundésing t& punoj nén presion
(puné né volum t& madh);
- Merr iniciativa né implementimin e

Merr iniciativa né implementimin e punés
n€ ményré efektive dhe efikase.
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punés né ményré me efektive dhe
efikase;

Planifikon dhe arrin géllime.

- V& géllime, plane dhe prioritete t&
reja dhe i arrin ato;

- Vlereson arriten ose jo t&
géllimeve, planeve dhe prioriteteve
t€ véna,

- Respekton deadline-t né ményré
efikase;

- Pérdor burimet né ményré efikase;

Respekton afatet né ményré efikase.

Analizon problemet dhe merr vendime:

- Mbledh dhe analizon t& dhénat para
se t€ marri vendime;

- Diskuton me kolegé pér zgjidhjen
mé t€ mir€ té€ problemeve;

- Aplikon zgjidhje efektive;

- Informon personelin e pérfshiré per
vendimin qé u morr;

- Analizon gabimet dhe i pé&rmirson
ato;

- Inkurajon bashkpunimin;

- Inkurajon shkémbimin e
informacionit;

Diskuton me eprorét dhe personelin pér
zgjidhjen mé t&€ miré t& problematikave.

Inkurajon bashképunimin

Analizon dhe aplikon zgjidhje efektive.

Ka aftési udhéhegése:

- Pérdor aftésité e punonjésve né
ményré efektive dhe produktive pér
pérmbushjen e  géllimeve t&
Institucionit/njésisé;

- Nxit veprimtarit¢ e duhura t&
zhvillimin e tij si dhe t& kolegéve;

- Identifikon problematikat e
méparshme dhe i pérmirson ato;
- Zugjeron pérmirsime pér

institucionin/njésiné dhe a merren
ato parasysh;

- Ka mundésing t& motivoj stafin pér
t€ pérmirésuar produktivitetin;

- Eshté i hapur pér ide t& reja/ide

Ka aftési shumé t&€ mira né punén né grup
Eshté i hapur pér ide t& reja dhe inovative
Sygjeron pérmirésime pér institucionin.
Mbéshtet pérmirésimin e vazhdueshém.

Jep ide per ti realizuar sa mé& sakté
procedurat.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

ADMINISTRATORI
inovative;
- Mbéshtet pérmirésimin e
vazhdueshém
Aftési komunikimi me studentét/kolegét: Ka sjellje shumé t& miré me kolegét, i
- Demostron sjellje efektive me | respekton ata dhe i trajton né ményré té
studentét dhe kolegét; barabarté né zgjidhjen e problemeve.

- Mban marrédhéniet profesionale né
puné duke i mos tejkaluar ato;

- Respekton dhe sillet miré me
studentét dhe kolegét;

- Tregon barazi né komunikim dhe
zgjidhjen e problemeve pa marré
parasysh kush i drejtohet;

- Respekton etikén gjaté kryerjes sé
detyrés;

Respekton né ményré shumé korrekte
etiken gjaté kryerjes sé detyrés.

Tjetér:

Pér cdo fushé shénoni négofiése plotésohet kriteri apo jo duke sqaruar:

Fusha 1: Njohja e pozicionit té punés

Nuk plotésohet kriteri

Kriteri plotésohet pjesérisht

Sqaroni:
plotésisht

Kriteri 3

Fusha 2: Zhvillimi profesional

Kriteri plotésohet plotésisht

plotésohet
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Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet pjesérisht Kriteri plotésohet plotésisht
Sqaromi:____ ... Kriteri 3 plotésohet
plotésisht

Fusha 3:_Cilésia/Produktiviteti i punés

] 2 3

Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet pjesérisht Kriteri plotésohet plotésisht
Sqaromi: ... Kriteri 3 plotésohet
plotésisht

Fusha 4: _Iniciativa

1 2 3

Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet pjesérisht  |Kriteri plotésohet plotésisht
Sqaroni:____ ..o Kriteri 3 plotésohet
plotésisht

Fusha 5:_Planifikon dhe arrin géllime

Nuk plotésohet kriteri

Kriteri plotésohet pjesérisht

Kriteri plotésohet plotésisht
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Sqaromls__ e Kriteri 3 plotésohet
plotésisht

Fusha 6:_4nalizon problemet dhe merr vendime

/ 2 3

Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet pjesérisht |Kriteri plotésohet plotésisht
Sqaroni:___ ... Kriteri 3 plotésohet
plotésisht.......coueererreerueruernnnne

Fusha 7: Ka afiési udhéhegése:

1 2 3

Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet pjesérisht |Kriteri plotésohet plotésisht
Sqaroni:_ s Kriteri 3 plotésohet
plotésisht

Fusha 8: Afiési komunikimi:

P 2
Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet pjesérisht|Kriteri plotésohet plotésisht
Sqaroni: S— Kriteri 3 plotésohet

L0 | SR ——————————— S
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Fusha 9:_Afiési komunikimi me studentét/kolegét:

1 3
Nuk plotésohet kriteri Kriteri plotésohet
Kriteri plotésohet pjesérishtiplotésisht

Sqaromi:____ ... Kriteri 3 plotésohet
plotésisht

Sipas té gjitha fushave mé lart performanca e punonjésit éshté:
E shkélqyer Q

Shumé e miré X

E mirg a

E keqe a

Shumé e keqge O

Sugjerime/Komente pér pérmiresimin e punonjésit:

Qéllimet/objektivat pér periudhén e arrdhshme:

Emri dhe Mbiemri i Vierésuesit: Kryetar i BA z. Sotir Nikolla
Drejtori i té vierésuarit:

Data e vierésimit: 30.09.2025
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Periudha e vierésuar né kété raport: 14 Prill 2025-30 Shtator 2025




